СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(IY СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
От 30.08.2023                                                                                          № 213

ст. Подгорная Синюха

 Об отмене решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 21 апреля 2016 года № 73 «Об утверждении положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании протеста прокуратуры Отрадненского района от 15 августа 2023 года № 7-02/1170-23-20030040, Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л :
[bookmark: _GoBack] 	1. Отменить решение Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 21 апреля 2016 года № 73«Об утверждении положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законодательства и охране прав граждан, экономики, инвестиций и контролю (Володько)
3. Решение вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района                                                А.А. Кособоков